积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
70,000,000 70.00   -70,000,000 -70,000,000 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
70,000,000 70.00   -70,000,000 -70,000,000 0 0.00

其中：境内非

国有法人持股
2,830,000 2.83   -2,830,000 -2,830,000 0 0.00

境内自

然人持股
67,170,000 67.17   -67,170,000 -67,170,000 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
30,000,000 30.00   70,000,000 70,000,000 100,000,000 100.00

1、人民币普通

股
30,000,000 30.00   70,000,000 70,000,000 100,000,000 100.00

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00   100,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 12 月 24 日，公司首次公开发行限售股份共计 70,000,000 股上市流通，具体内容详见

公司于 2021 年 12 月 21 日披露的《江苏利通电子股份有限公司关于首次公开发行限售股上市流通

的公告》（公告编号：2021-042）。

2021 年年度报告

65 / 196

2022 年 1 月 11 日，公司完成非公开发行 A 股股票在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司的登记托管手续，新增有限售条件流通股 30,000,000 股，公司总股本由 100,000,000 股变更为

130,000,000 股。具体内容公司于 2022 年 1 月 13 日披露的《江苏利通电子股份有限公司关于非公

开发行股票结果暨股本变动公告》（公告编号：2022-002）。非公开发行股票登记完成后股份变

动情况如下：

单位：股

 本次变动前 本次变动(+,-) 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售

条件股份
70,000,000 70.00 30,000,000   -70,000,000 -40,000,000 30,000,000 23.08

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
70,000,000 70.00 30,000,000   -70,000,000 -40,000,000 30,000,000 23.08

其中：境内

非 国 有法

人持股

2,830,000 2.83 24,800,695   -2,830,000 21,970,695 24,800,695 19.08

   境 内

自 然 人持

股

67,170,000 67.17 5,199,305   -67,170,000 -61,970,695 5,199,305 4.00

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

   境 外

自 然 人持

股

二、无限售

条 件 流通

股份

30,000,000 30.00   70,000,000 70,000,000 100,000,000 76.92

1、人民币

普通股
30,000,000 30.00   70,000,000 70,000,000 100,000,000 76.92

2、境内上

市 的 外资

股

3、境外上

市 的 外资

股

4、其他

三、股份总

数
100,000,000 100.00   130,000,000 100.00

2021 年年度报告

66 / 196

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增

加限售

股数

年末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

邵树伟 48,414,000 48,414,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

邵秋萍 12,000,000 12,000,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

邵培生 4,586,000 4,586,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

智巧投资 2,830,000 2,830,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

史旭平 1,000,000 1,000,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

施 佶 700,000 700,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

杨 冰 300,000 300,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24

吴开君 170,000 170,000  0 首次公开发行承诺 2021-12-24